
 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr. 64774844, e-pasts pasts@smiltenesnovads.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

 

2025.gada 24.jūlijā                                                                                                            Nr.346 

                                     (protokols Nr.11,    3.§.) 

      

Par Blomes pamatskolas direktora iecelšanu amatā 

 

Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 10.punkts noteic, ka tikai dome var iecelt 

amatā un atbrīvot no tā pašvaldības iestāžu vadītājus, kā arī citas amatpersonas normatīvajos 

aktos paredzētajos gadījumos. 

Saskaņā ar 2025.gada 22.maija Smiltenes novada pašvaldības domes lēmumu Nr. 213 

(protokols Nr.7, 3. §.), kur tika lemts par Blomes pamatskolas direktora atbrīvošanu no amata, 

Smiltenes novada pašvaldība organizēja konkursu uz Blomes pamatskolas direktora amatu. 

2025.gada 22.maijā tika izsludināts konkurss ar pieteikšanās termiņu līdz 2025.gada 

17.jūnijam. Ar domes lēmumu izveidota Blomes pamatskolas direktora pretendentu atlases 

komisija (turpmāk – Komisija), kas organizēja amata konkursa atlases kārtas. Komisija 

2025.gada 27.jūnijā pieņēma lēmumu ieteikt Smiltenes novada pašvaldības domei Blomes 

pamatskolas direktora amatā iecelt L.Š. 

Ņemot vērā norādīto un, pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 

10.punktu, Izglītības likuma 17.panta trešās daļas 2. punktu un Ministru kabineta 2014.gada 

19.augusta noteikumu Nr.496 “Kārtība un vērtēšanas nosacījumi valsts un pašvaldību izglītības 

iestāžu (izņemot augstskolas un koledžas) vadītāju un pašvaldības izglītības pārvalžu vadītāju 

amatu pretendentu atlasei” 4. punktu,) atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, 

Andris Vilkasts, Astrīda Harju, Baiba Šķērīte, Dainis Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Edgars 

Plētiens, Ervins Labanovskis, Ģirts Freibergs, Ilze Palma, Mikus Dubickis, Otārs Putrālis, 

Vairis Tralla, Sanita Briede balso ar roku), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Iecelt L. Š., personas kods [..], Smiltenes novada pašvaldības iestādes “Blomes 

pamatskola” direktora amatā ar 2025.gada 1.augustu. 

2. Par lēmuma izpildes kontroli atbild Smiltenes novada Izglītības pārvaldes vadītāja 

pienākumu izpildītājs. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                            E. Labanovskis 

 

 

 

 

 

mailto:pasts@smiltenesnovads.lv

